ECUADOR — ESCALA 1:25000

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL DEL AREA OPERATIVA DEL PROYECTO MINERO LOMA LARGA CONFORMADO POR LAS AREAS MINERAS

CERRO CASCO (CODIGO 101580), RIO FALSO (CODIGO 101577) Y CRISTAL (CODIGO 102195) PARA LAS FASES DE EXPLOTACION Y BENEFICIO DE MINERALES METALICOS BAJO EL REGIMEN DE GRAN MINERIA

CARTAS TOPOGRAFICAS:
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Infraestructura superficial
1. Portal de la mina

3. Planta de procesamiento de mineral
4. Planta de relleno en pasta

6. Campamento Pinos
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SENSIBILIDAD BIOTICA

Sensibilidad por cobertura vegetal

Sensibilidad Tipo de Vegetacion

Baja Mosaico agropecuario
Baja Area intervenida
Media Formacién rocosa

[ Ata Paramo

[ At Humedal y/o almohadilla

[0 Ata Bosque nativo

[ At Bosque nativo - Polylepis

[0 Ata Plantacion forestal

- Alta Vegetacién arbustiva, Vegetacién arbustiva dispersa

- Alta Cuerpo de agua

Sensibilidad flora

Codigo

Sensibilidad

PCF-01
PMF-03 @ Al
PMF-04

PCF-01
PCF-02
PCOF-01
PCOF-02
PMF-01
PMF-02
PMF-03
PMF-04
PMF-05
POF-01
POF-02
POF-03
POF-04
POF-05
POF-06

= Alta

PMF-06

== Baja

Drenaje secundario intermitente

metros

VER MAPA BASE

Entrix, Cobertura vegetal, 2020. Imagen satelital, SPOT7, resolucién 1,5m, 2019.
Entrix, Sensibilidad, marzo 2021.
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*En el primer cuadro se puede observar la sensibilidad de la flora en funcién de la cobertura
vegetal; en el segundo cuadro se observa la sensibilidad de la fauna en funcién de los
sitios de muestreo bidtico
UBICACION DE LA ZONA DE ESTUDIO
RESPECTO AL ECUADOR CONTINENTAL
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